

VINCULOS COMERCIALES, SRL.

C/CONCEPCION BONA NO.92, VILLA CONSUELO

TEL.809-688-3313, RNC 131380298

email.vinculoscomercialesr@gmail.com

Nro. 6886

Fecha 05-02-2019

Página 1

COTIZACION

Propuesto a:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Tif.: 809-538-5419

27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON

STO DGO R D

Código:1052

Enviado a:

COMPRAS

Tif.: 809-538-5419

27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON

STO DGO R D

RNC:

Enviar: Entrega

Términos: 30 Días

Vendedor:

Referencia:

Código producto	Descripción del producto	Cantidad	Precio Unit. Pesos	Subtotal Pesos
54633	ESPUMA LOCA BS-1002 BOTNY	300.00	130.00	39,000.00
1028	JABON LIQUIDO P/LAS MANOS BEAN CLEAN GL	600.00	90.00	54,000.00
1032	LIMPIADOR DE CRISTALES BEAN CLEAN GL	100.00	90.00	9,000.00
1550	AMBIENTADOR LIQUIDO BEAN CLEAN GL	600.00	188.00	112,800.00
1040	DETERGENTE EN POLVO 30LBS EVELYN	200.00	622.50	124,500.00
1083	BRILLO VERDE SCOTT	3,000.00	11.00	33,000.00
1086	CEPILLO P/INODORO C/BASE	200.00	42.00	8,400.00
1092	DISPENSADOR JABON LIQUIDO 1000ML PUSH SUPPLY DEPOT	50.00	660.00	33,000.00
52833	SUPER NO.28 KIKA	500.00	124.75	62,375.00
1111	PALITA RECOGEDOR DE BASURA	100.00	65.00	6,500.00
53021	GUANTE LATEX 100/1 CARE SOLUTION	1,000.00	215.00	215,000.00
1021	DESINFECTANTE BEAN CLEAN GL	600.00	67.50	40,500.00
1051	COLOR BEAN CLEAN GL	600.00	46.95	28,170.00
1107	GUANTE DOMESTICO PAR	500.00	24.00	12,000.00
1103	ESCOBA PLASTICA ROSA IMPERIAL	500.00	71.00	35,500.00
1089	CUBETA PLASTICA DE 4 GALONES	150.00	80.00	12,000.00
1033	LIMPIADOR DE INODORO BEAN CLEAR GL	600.00	125.00	75,000.00
1282	AMBIENTADOR SPRAY GLADE UD	200.00	61.95	12,390.00
1551	ZAFACON PLASTICO 12 LTS	400.00	130.00	52,000.00
4587	LANILLA YARDA AMARILLA	200.00	51.79	10,358.00
53853	ZAFACON PLASTICO 15 LTS C/TAPA Y PEDAL	150.00	390.00	58,500.00

CONDICION DE PAGO:



VINCULOS COMERCIALES, SRL

C/CONCEPCION BONA NO.92, VILLA CONSUELO

TEL.809-688-3313, RNC 131380298

email.vinculoscomercialesrsl@gmail.com

Nro. 6886

Fecha 05-02-2019

Página 2

COTIZACION

Propuesto a:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL
Tif.: 809-538-5419
27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON
STO DGO R D
Código:1052

Enviado a:

COMPRAS
Tif.: 809-538-5419
27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON
STO DGO R D
RNC:

Enviar: Entrega

Términos: 30 Días

Vendedor:

Referencia:

Código producto	Descripción del producto	Cantidad	Precio Unit. Pesos	Subtotal Pesos
-----------------	--------------------------	----------	--------------------	----------------

20% LA ORDEN

80% CREDITO 30 DIAS

GARANTIA EN DESPERFECTOS DE FABRICACION

PROCESO 2019-000160



Subtotal 1,033,993.00

Impuesto: 186,118.74

TOTAL Pesos 1,220,111.74